

افزایش ۲۵ درصدی تولیدات خشکبار در آذربایجان غربی

آذربایجان غربی - نسل فردا: مدیر صنایع کشاورزی آذربایجان غربی با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی تولیدات خشکبار در استان، بر اهمیت و ضرورت توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی به عنوان تکمیل کننده زنجیره تولید تاکید کرد. پرویز تومرانی در خصوص تولید و فرآوری میوه جات خشک در این استان اظهار کرد: گسترش صنعت خشک کنی می تواند موجب ارتقاء سطح بهره وری، ایجاد ارزش افزوده، افزایش درآمدها بهره برداران، افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی و در نهایت تحقق توسعه اشتغال شود. تومرانی گفت: در سال ۹۵ حدود ۸ هزار تن خشکبار از انواع میوه و کشمش در آذربایجان غربی تولید شد که پیش بینی می شود این رقم در سال جاری به ۱۰ هزار تن افزایش یابد.

در استان مرکزی صورت گرفت:

برگزاری آئین افتتاح خط ۴ کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم ایران

مرکزی نسل فردا: گازهای سلول های الکترو لیز احیا با راندمان ۹۸ درصد تکنولوژی روز فرانسه، تولید آلومینیوم با کیفیت رقابتی و مطابق با استانداردهای جهانی، تجهیز کارگاه فعلی به سیستم اتوماسیون، تغذیه نقطه ای، صرفه جویی و کاهش مصرف برق در فرآیند تولید از حدود ۱۸/۵ به ۱۵/۵ کیلو وات ساعت، حفظ سهم تولید آلومینیوم در برنامه کلان کشور به عنوان فلز استراتژیک، حفظ نیروی انسانی و اشتغال موجود خطوط احیا، استفاده از تاسیسات و کارگاه های موجود، صرفه جویی در مصرف مواد اولیه از جمله آلومینا و آند و فلوراید راه اندازی و افتتاح شد.

در آئین مراسم افتتاح خط ۴ کارگاه احیاء شرکت آلومینیوم ایران که با حضور آیت الله درو نجفا آبادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرستان اراک، مهندس زمانی قعی استاندار مرکزی و معاونین وی، دکتر بهمن آخون مدیر عامل ایرالکو و جمعی از مسئولین و مدیران کل استان برگزار شد، مدیر عامل ایرالکو در خصوص وضعیت شرکت در زمان تحویل از مدیریت سابق گفت: زمانی که ایرالکو را تحویل گرفتیم، وضعیت آن بحرانی بود و این واحد صنعتی هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار بدهی و ۲۸۰ میلیارد دلار زیان دهی داشت. حسابها و اینبار خالی بود و می بایست در پایان ماه ۳۰ میلیارد تومان حقوق پرداخت می شد و شرکت در مرحله ورشکستگی قرار داشت. دکتر آخون گفت: ما شعار ارتقاء تبدیل به شعار و شعور ارتقاء تبدیل به کار و سازندگی کردیم. نتیجه اقدامات چند ماه گذشته افتتاح کارگاه تولید ۵۰ هزار تنی بیلت در اردیبهشت ماه و راه اندازی خط چهار بودوی تصریح کرد: تأمین اعتبار برای بهسازی و راه اندازی خط چهار از محل مسانکارگی هایی تأمین شد که ضمنتی بیلت باز پرداخت آنها داده نشده بود ولی با پیگیری قاطعانه طلب وصول و تحویل گرفتیم، وضعیت آن بحرانی بود و این واحد صنعتی هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار بدهی و ۲۸۰ میلیارد دلار زیان دهی داشت. حسابها و اینبار خالی بود و می بایست در پایان ماه ۳۰ میلیارد تومان حقوق پرداخت می شد و شرکت در مرحله ورشکستگی قرار داشت. دکتر آخون گفت: ما شعار ارتقاء تبدیل به شعار و شعور ارتقاء تبدیل به کار و سازندگی کردیم. نتیجه اقدامات چند ماه گذشته افتتاح کارگاه تولید ۵۰ هزار تنی بیلت در اردیبهشت ماه و راه اندازی خط چهار بودوی تصریح کرد: تأمین اعتبار برای بهسازی و راه اندازی خط چهار از محل مسانکارگی هایی تأمین شد که ضمنتی بیلت باز پرداخت آنها داده نشده بود ولی با پیگیری قاطعانه طلب وصول و تحویل گرفتیم، وضعیت آن بحرانی بود و این واحد صنعتی هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار بدهی و ۲۸۰ میلیارد دلار زیان دهی داشت. حسابها و اینبار خالی بود و می بایست در پایان ماه ۳۰ میلیارد تومان حقوق پرداخت می شد و شرکت

در شرکت گاز استان کرمانشاه برگزار شد:

اجرای مراسم معارفه رابط امور فرهنگی و مسئول امور روحانیون منطقه ۷ کشوری صنعت نفت

کرمانشاه - نسل فردا: در مراسمی با حضور دکتر فرهنگي، مشاور فرهنگي و دبیر شورای اقامه نماز وزارت نفت، مدیران عامل، رؤسای روابط عمومی و دبیران شورای فرهنگی شرکت های زیر مجموعه صنعت نفت در غرب

هزینه های عمرانی مدیریت شهری ۴ تا ۵ برابر سبد هزینه های دولت در بخش عمرانی بود

مشهد - نسل فردا: شهردار مشهد گفت: هزینه های عمرانی مدیریت شهری در دوره فعلی حدود ۴ تا ۵ برابر سبد هزینه های دولت در بخش عمرانی بوده که نشان از تلاش بی وقفه خادمان شهر برای ارائه خدمت به مردم در سیدصورت نامتضوی به عملکرد مدیریت شهری در دوره چهارم شورای اسلامی شهر اشاره کرد و گفت: دورانی که ما موفق

خدمتگزار به مردم داشتیم، به مثابه برگ زرینی در تاریخ مدیریت شهری است وی افزود: در این دوره مدیریت شهری، شهرداری مشهد یک ابزار زمان به روز، فعال و پاسخ گو بود که در چارچوب وظایف قانونی خود، به تمام رسالت های خود عمل کرده است. تومرانی تصریح کرد: در سال های اخیر به دلیل حاکم شدن شرایط رکود در کشور و سیاست های انقباضی دولت، مقوله سرمایه گذاری در بخش مسکن و ساختمان با کندی مواجه شد، اما مدیریت شهری در حوزه های مختلف گام های جدی برداشته است و با تاکید بر اینکه عملکرد مدیریت شهری در دوره فعلی قابل بررسی و ارزیابی است، خاطر نشان کرد: در این دوره شهرداری مشهد پروژه های متعددی اجرایی شد که از جمله آن ها می توان به تکمیل خط ۴ قطار شهری، آغاز عملیات اجرایی خط ۳، نوسازی ناوگان تاکسیرانی و اتوبوس رانی و توسعه فضای سبز اشاره کرد. شهردار مشهد گفت: هزینه های عمرانی مدیریت شهری در دوره فعلی حدود ۴ تا ۵ برابر سبد هزینه های دولت در بخش عمرانی بوده که نشان از تلاش بی وقفه خادمان شهر برای ارائه خدمت به مردم دارد وی اظهار کرد: خوشبختانه در حوزه مدیریت پسماند با اجرای پروژه های مختلف شرایط به گونه ای شده است که حتی درای از پسماند شهر مشهد دور زین دارند و تمامی زباله های جمع آوری شده در کارخانه بازیافت به صورت بهداشتی و تخصصی تبدیل به احسن می شود.



مدیر کل فنی و حرفه ای استان، مدیر اداره منابع آب شهرستان مهران، رئیس اداره صنعت معدن و تجارت شهرستان مهران، کارکنان بانک آینده شعبه ایلام، کارکنان کارخانه گچ جواهر جنوب دهلران فرماندار ایلام، مدیر و کارکنان واحد تولیدی عدالت لوله دره شهر، مدیر کل و خیرنگاران خیرگزاری جمهوری اسلامی ایران مرکز ایلام (ایرنا)، مدیر کل ورزش و امور جوانان استان، اعضای باشگاه کوهنوردی جمشید ایلام، رئیس اتحادیه صنف تودوری تزیینات اتومبیل، تعمیرات مبل، لحاف دوزی و کفاشان ایلام، برگزیدگان و شسرت کنندگان در جشنواره سفرنامه و خاطره نویسی رضوی، مدیر کل شرکت شهرکهای صنعتی ایلام، عباس گهر سوسوی بازیگر پیشکسوت تئاتر و تلویزیون ایلام، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام، هیئت مدیره انجمن صنفی مدیران کنترل کیفیت استان ایلام، مدیر کل و معاونین اداره کل آموزش و پرورش استان، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان ایلام، مشاور امور بانوان استانداری ایلام و مشاور ارشد استاندار ایلام نیز به این کمپین پیوستند. پویش کالی استانداری ایلامی می خرم با اهتمام روابط عمومی و ارتباطات بین الملل سازمان ملی استاندارد با هدف فرهنگ سازی استفاده از کالاهای با کیفیت تولید داخل و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در باره اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال از ابتدای تیرماه کلید خورده و به تدریج در حال فرآیند شدن است.

بازدید مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تصفیه خانه

فاضلاب تفرش

مهندس حمید رضا جانباز مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه محمد حسینی نماینده مردم شهرستان تفرش، آشتیان و فرحان در مجلس شورای اسلامی، مهندس فیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، میزبانی فرماندار تفرش و مهندس عبدالرضا خلیلی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به همراه جمعی از معاونین و مدیران این شرکت از تصفیه خانه فاضلاب تفرش بازدید کردند. مهندس جانباز مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن اشاره به اهمیت دوباره بازیابی پساب فاضلاب عنوان کرد: در برنامه ششم توسعه محور کار در بخش فاضلاب بر اساس بازیافت و استفاده مجدد از پساب فاضلاب تبیین شده است. وی با اشاره به اینکه شهر تفرش یک شهر علمی است پیشنهاد داد: تصفیه خانه فاضلاب تفرش را به عنوان یک پایلوت کشوری برای تحقیقات قرار دهیم.

۸۵ نفر از بیماران کلیوی خراسان شمالی در انتظار پیوند

خراسان شمالی - نسل فردا: رئیس انجمن بیماران کلیوی خراسان شمالی گفت: ۸۵ نفر از بیماران کلیوی استان در انتظار پیوند کلیه قرار دارند. دکتر محسن شهرپاری افزود: حدود ۴۲۰ بیمار پیوندی تحت پوشش این انجمن است. وی تعداد بیماران دیالیزی تحت پوشش این انجمن را حدود ۷۰۰ نفر بیان کرد. شهرپاری با بیان اینکه ۸۵ نفر از بیماران کلیوی خراسان شمالی در انتظار پیوند قرار دارند، ادامه داد: بیش از ۶۰ درصد از بیماران که به عوارض بیماری کلیوی مواجه شده اند، زمینه بیماری دیابت داشته اند. وی اظهار کرد: مصرف بیش از اندازه قند، تشابه و چربی از جمله عواملی است که موجب می شود تا افراد مبتلا به دیابت شده و سپس مشکلات بیماری کلیوی نیز در آن ها ایجاد شود.



جمهوری فرمودند؛ یکی از اهم وظایف دولت محترم، اولویت بندی در کارهاست و از دیگر رهنمودهای معظم له در این خصوص، تبدیل علم و دانش به فناوری است. ایشان تاکید کردند: ما نباید برای ساخت یک ورق آلومینیوم نیازمند کشور ترکیه باشیم و تولیدات خودمان را به انجا بفرستیم تا دوباره محصول جدید را با قیمت گران از آن ها خریداری کنیم. چشم تیزبین مدیریت ایرالکو باید تا آخر خط را ببیند و در بورس و خارج از بورس، در داخل و خارج از کشور همه را رصد کند و با ایجاد صنایع تبدیلی، فرآیندهای پس از تولید را نیز در اختیار داشته باشد.

شورای اقامه نماز وزارت نفت، در سخنانی فعالیت های انجام گرفته در خصوص ساماندهی امور روحانیون صنعت نفت و نیز فعالیت های گسترده فرهنگی و دینی انجام شده در مجموعه وزارت نفت را تشریح و برنامه های آینده این وزارتخانه در حوزه فرهنگی را برای حاضرین تبیین کرد. اهداء حکم حجت الاسلام درویشی به عنوان رابط فرهنگی و مسئول امور روحانیون منطقه ۷ کشوری صنعت نفت از

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا درویشی به عنوان رابط فرهنگی و مسئول امور روحانیون منطقه ۷ کشوری صنعت نفت معارفه شد. در ابتدای این جلسه مهندس شهبازی، مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان و نیز فعالیت های این شرکت در حوزه های فرهنگی و مسئولیت اجتماعی، ارائه کرد. در ادامه دکتر مجیدی، مشاور فرهنگی و دبیر

درآمد، رفاه و امنیت؛ سه رکن اصلی جلوگیری از مهاجرت روستاییان است

سپیده خدیجه حسینی - نسل فردا: محمدرضا خباز در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سالن کوثر استانداری سمنان بیان داشت: رسیدگی به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته یکی از اهداف جمهوری اسلامی از زمان انقلاب اسلامی بوده، اما تاکنون در این بخش موفقیت مطلوب و چشمگیری حاصل نشده است.

و باید روش های گذشته تغییر پیدا کند. ایشان خاطر نشان داشت: حاشیه نشینی یکی از آسیب های جدی است که در شهرهای بزرگ به وجود آمده و دلیل اصلی آن مهاجرت روستاییان است. وی تاکید کرد: با توانمندسازی در زمینه اشتغال زایی و درآمد و با ایجاد رفاه و امنیت می توان از مهاجرت روستاییان به شهرها جلوگیری کرد و موجب مستقر شدن روستاییان شد. ایشان یادآور شد: در زمان حاضر ۳۸۰ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان سمنان وجود دارد که در سالیان گذشته این تعداد بسیار بالاتر بوده خباز ادامه داد: دلیل اصلی مهاجرت روستاییان نداشتن درآمد است و در صورت ایجاد درآمد روستاییان در محل سکونت خود باقی می ماند و همچنین مهاجرت معکوس نیز رخ می دهد و باین این مطلب که دستگاه های اجرایی که در روستاها فعالیت می کنند باید ساماندهی شوند، تصریح کرد: نباید فعالیت دستگاه های مختلف برای روستاییان چندگنگی به وجود بیاید. استاندار سمنان یادآور شد: ایجاد چندگانگی در روستاها موجب بی اعتمادی روستاییان به مسئولان اجرایی دستگاه ها می شود. در این نشست، طبق ماده ۱۷ قانون برنامه ششم توسعه، ۴۱ روستای این استان برای توسعه اقتصادی و اشتغال زایی انتخاب شد.

وزارت نفت و تنوع فعالیت های آن در ابتدا ساز و کاری به منظور ساماندهی روحانیون با توجه به سطح تحصیلات، تجربه، تخصص و سابقه آنها ایجاد شد و همه روحانیون در قالب آن دوباره ساماندهی و رتبه بندی شدند. وی تصریح کرد: در ادامه رتبه بندی و ساماندهی روحانیون فعال در سطح وزارت نفت، تلاش های گسترده ای در جهت ارتقاء علمی روحانیون در حوزه های تخصصی خود در حال انجام است و همچنین روحانیون منطقه ۷ کشوری وزارت نفت معرفی کرد. دکتر مجیدی در ابتدای این جلسه گزارشی از عملکرد دفتر ارتباطات حوزه و صنعت ارائه مشاور فرهنگی وزیر نفت در بخش دیگری از

بزرگی برای مجموعه شهرداری سمنان است. این مدیر ارشد شهری با بیان اینکه شهرداری و اعضای شورای شهر هر دو یک هدف واحد دارند، ادامه داد: چه شهرداری و چه منتخبین مردم در شهرداری همواره به دنبال خدمات رسانی بهتر به شهروندان هستند. لذا ما چه به عنوان شهردار و چه به عنوان یک شهروند سمنانی قدر دان خدمات خواهیم بود و از هر تصمیمی که گرفته شود، استقبال می کنیم. موسوی با بیان اینکه همکاری ما با شورای چهارم حدود یک سال و نیم

اهدای هدیه به مقام معظم رهبری به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز

شیراز - نسل فردا: پانزدهمین اجلاس مجمع خیرین تامین سلامت فارس، با برنامه ای ویژه همراه بود. در پانزدهمین اجلاس مجمع خیرین تامین سلامت فارس که در شیراز برگزار شد، هدیه ای از جانب رهبر معظم انقلاب، به دکتر "محمد هادی ایمانیه" رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اهدا شد.



بر اساس این خبر جمعی از دختران مناطق محروم استان فارس که در طی مکاتبات خود به رئیس دانشگاه، خواستار توسعه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم منطقه و رفع مشکلات خانواده ها در این خصوص شده بودند، با تحقق درخواست های خود، این موضوع را طی نامه ای به مقام معظم رهبری اعلام کرده و خواستار تقدیر از دکتر ایمانیه می شوند. در پی این مکاتبه و پیگیری صحت موضوع، یک جلد قرآن کریم و یک جاماناز از نسوی مقام معظم رهبری، برای اهدا به نیابت از ایشان ارسال می شود. این هدیه از زشمند، در جمع نیک اندیشان عرصه سلامت استان فارس که برای پانزدهمین مرتبه پس از تشکیل مجمع خیرین تامین سلامت فارس گرد هم آمده اند، به دست فاضله نصیری، خواهر او ام البنین نصیری، زهرا تاجری و ساجده قوی پنجه، به دکتر ایمانیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اهدا شد. پیش از این نیز مقام معظم رهبری به پاس فعالیت های دکتر ایمانیه در ترویج نماز، به او یک انگشتری اهدا کرده بودند.



سخنان خود به بحث مسئولیت های اجتماعی مدیران، روسا و ائمه جماعات شرکت ها اشاره کرد و گفت: با توجه به اهمیت این موضوع و سابقه آنها ایجاد شد و همه روحانیون در شرکت ها در حال پیگیری است و مدیران و روسای نیز باید توجه و تاکید ویژه ای نسبت به این مقوله به منظور درونی سازی و نهادینه کردن اسور اعتقادی و مذهبی در سطح کارکنان و خانواده های آنها داشته باشند. در ادامه این جلسه مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خراسان و خانواده های آنها داشته باشند. در ادامه این جلسه مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خراسان و خانواده های آنها داشته باشند. در ادامه این جلسه مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خراسان و خانواده های آنها داشته باشند. در ادامه این جلسه مهندس ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خراسان و خانواده های آنها داشته باشند.

شهری است که برای انجام کارها و پروژه های شهری زیادی جادار، موسوی به سابقه ۲۸ ساله خود در شهرداری اشاره کرد و عنوان کرد: با شناختی که از شهرداری دارم معتقدم شهر سمنان می تواند بیش از اینها رشد و توسعه یابد. شهردار سمنان از تلاش خود برای بهبود وضعیت ورودی و خروجی های شهر سمنان خبر داد و تصریح کرد: ورودی های شرقی و غربی شهر سمنان باید از جلوه خوبی برخوردار شود.